

## PRESSMEDDELANDE

Malmö den 14 november 2007

### **Biolin löser tilläggsköpeskillning för förvärv av KSV och stärker sin finansiella ställning**

**I samband med Biolins förvärv av KSV i januari 2007 kom Biolin överens med KSVs ägare att delar av betalningen skulle ske genom tilläggsköpeskillning. Biolin löser nu en del av tilläggsköpeskillningen genom en engångsbetalning om 16 MSEK till KSVs säljare. Det innebär att Biolins finansiella ställning stärks. Goodwill minskar med 4 MSEK. Skulderna minskar med 20 MSEK och eget kapital ökar med 8 MSEK. Soliditeten stärks med cirka 8 %.**

”Vi bedömer därför att vi gör en bra affär i att lösa tilläggsköpeskillningen redan nu” säger Fredrik Lindgren, VD för Biolin.

Biolin förvärvade i januari 2007 samtliga aktier i KSV Instruments Oy för en köpeskillning bestående av en fast köpeskillning om cirka 14 MSEK och en rörlig tilläggsköpeskillning i förhållande till rörelseresultatet före avskrivningar under perioden 2007-2010. Den rörliga tilläggsköpeskillningen beräknades vid förvärvet uppgå till maximalt 45 MSEK, och har av Biolin tagits upp som en skuld om cirka 32 MSEK i redovisningen. Säljare var KSVs VD Sauli Törmälä samt ytterligare fem privatpersoner.

Förtidsbetalning av tilläggsköpeskillningen sker genom en engångsbetalning om 8 MSEK kontant, samt genom en riktad emission av 768 124 aktier i Biolin. Antalet aktier uppgår därefter till 20 080 668 stycken och aktiekapitalet ökar till 100 403 340 kronor. Återstående åtagande om tilläggsköpeskillning uppgår efter affären till cirka 12 MSEK.

De emitterade aktierna är värda cirka 7 MSEK vid aktuell kurs på Biolin-aktien. Av de emitterade aktierna tillfaller cirka 500 000 aktier Sauli Törmälä som därmed blir fjärde största ägare i Biolin. Övriga som erhåller aktier är de säljare som samtidigt är nyckelpersoner i KSV. De emitterade aktierna kan ej säljas under ett års tid.

Affären får ingen direkt påverkan på resultat eller rörelsekassaflöde. Genom förändringen av betalningsvillkoren för tilläggsköpeskillningen försämras nettokassaflödet för 2007 med 8 MSEK. I gengäld stärks nettokassaflödet för 2008 med uppskattningsvis 10 MSEK. För åren 2009-2011 bedöms kassaflödet stärkas med cirka 5 MSEK årligen.

”Förvärvet av KSV har vi all anledning att vara nöjda med. Företaget har utvecklats väldigt bra sedan vårt förvärv” säger Fredrik Lindgren, VD för Biolin.

KSV har sedan förvärvet utvecklats väsentligt bättre än förväntat. Försäljningstillväxten under 2007 har varit stark jämfört med föregående år och rörelsemarginalen har stärkts väsentligt. Marknadspositionen inom tensiometri har stärkts under året. Lanseringarna av de nya produkterna PMI och ISR har varit inledningsvis framgångsrika. Genom koncernens förvärv av Nima har marknadspositionen stärkts även inom monolager.

KSV Instruments utvecklar och marknadsför analysinstrument för ytkemiska applikationer. Företaget tillhör marknadsledarna inom produkter för tensiometri och monolager, och är inne i en intensiv period med lansering av flera nya produkter. Kunderna finns inom akademisk forskning och industriell utveckling över hela världen. KSV Instruments har 25 anställda vid huvudkontoret i Helsingfors, Finland, och vid försäljningskontoret i Connecticut, USA. [www.ksvltd.com](http://www.ksvltd.com)

**Biolin AB** (publ)

CRC, Ingång 72, Universitetssjukhuset MAS, 205 02 Malmö

Tel: 040-630 76 00 Fax: 040-23 93 10

E-mail: [info@biolin.se](mailto:info@biolin.se), Web: [www.biolin.se](http://www.biolin.se)

# Biolin

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Lindgren  
VD, Biolin AB (publ)  
Telefon: 040-630 76 00  
Mobil: 0705-61 61 77  
E-mail: [fredrik.lindgren@biolin.se](mailto:fredrik.lindgren@biolin.se)

*Biolin är en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. Biolin består av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments och Nima Technology inom Analysinstrument samt Ospot och Ostell inom Dentala Implantat. [www.biolin.se](http://www.biolin.se)*